



महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ

मध्यवर्ती कार्यालय, महाराष्ट्र वाहतूक भवन, डॉ.आनंदराव नायर मार्ग, मुंबई - ४००००८

दूरध्वनी - २३०७५५३९/२३०२ ३९००

e-mail : pro@msrtc.gov.in

फॅक्स - २३०८६३५२

प्रसिध्दी पत्रक क्र. २०

- पुणे - नांदेड मार्गावर एस. टी. ची वातानुकूलित शिवनेरी सेवा -

मुंबई, सोमवार, दि. १९ एप्रिल, २०१०

प्रवाशांची वाढती मागणी विचारात घेऊन रा. प. महामंडळातर्फे बुधवार, दि. २१ एप्रिल, २०१० पासून पुणे ते नांदेड दरम्यान वातानुकूलित शिवनेरी व्होल्वो सेवा प्रायोगिक तत्वावर सुरु करण्यांत येणार आहे. सदर बस पुण्यातील शिवाजीनगर स्थानकावरून रात्रौ ९.०० वा. सुटुन ४७६ कि.मि.चा प्रवास अहमदनगर - आष्टी - जामखेड - पाटोदा - आंबाजोगाई - परळी मार्गे पार पाडून नांदेडला दुस-या दिवशी पहाटे ५.३० वा पोहोचेल. परतीच्या प्रवासासाठी नांदेडहून रात्रौ ९.०० वा. सुटलेली बस पुणे-शिवाजीनगर येथे दुस-या दिवशी पहाटे ५.३० वा. पोहोचेल.

या बसचे ऑन लाईन आरक्षण महामंडळाच्या www.msrtc.gov.in या संकेतस्थळावर तसेच सर्व आरक्षण केंद्रांवर उपलब्ध करण्यांत येत असून प्रवाशांनी या सेवेचा अवश्य लाभ घ्यावा असे आवाहन रा. प. महामंडळातर्फे करण्यात आले आहे.



MAHARASHTRA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION

Central Office, Maharashtra Vahatuk Bhavan, Dr Anandrao Nair Marg ,Mumbai Central, Mumbai 400 008

Tel : 23075539/23023900

E-mail : pro@msrtc.gov.in

Fax : 23086352

PRESS NOTE No 20

MSRTC to start A/C Volvo service on Pune – Nanded route

Mumbai, Monday, April 19, 2010

Maharashtra State Road Transport Corporation (MSRTC) will be starting new A/C Volvo service on Pune – Nanded route. The bus will start plying to -and- fro from Wednesday, April 21. The bus will leave Shivajinagar, Pune at 21.00 hrs and cover the distance of 476 kms via Ahmednagar – Ashti – Jamkhed – Patoda – Ambajogai – Parali to reach Nanded next day early morning at 5.30 hrs. The bus for its return journey, will start from Nanded at 21.00 hrs & reach Shivajinagar, Pune next day at 5.30 hrs via same route.

Reservation of this service will be available on all the reservation centres and also ON LINE through MSRTC's website – www.msrtc.gov.in . MSRTC has urged the citizens of both cities to utilize & take benefit of this service.